
ARCHIWUM PAŃSTWOWE 
ulM.. Skłodowsklei - Curie 2 
75403 KO3ZALIN 
teł. s4 S17-03-60, 94 342-26-22 

fax 94 317-03-61 
NIP gA9-1g-75L-ł7^ REGON 0000011592 

Koszalin, 18.10.2018 r. 

AG.26.1.2018 

Tytuł postępowania: Wykonanie dokumentacji projektowej (projekty budowlane i wykonawcze) dla potrzeb realizacji inwestycji 
budowlanej pn. „Rozbudowa i przebudowa Archiwum Państwowego 

w Koszalinie", wraz z nadzorem autorskim i uzyskaniem pozwolenia na budowę 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający Archiwum Państwowe w Koszalinie na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniżej informacje: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 435 000,00 zł brutto. 

Termin składania ofert: do 18.10.2018 r. do godz. 11:00, otwarcie ofert: 18.10.2018 r. godz. 11:15 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia Okres gwarancji Warunki płatności 

1 Archenika sp. z o.o. 
ul. Jarochowskiego 51, 
60-248 Poznań 

409 590,00 Oświadczają, że akceptują terminy wykonania zamówienia 
określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zawarte we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ tj. 
-Zadanie I w terminie do 10 grudnia 2018 r., 
-Zadanie II-IV w terminie do 31 marca 2019 r., 
-Zadanie V-VI w terminie do 30 czerwca 2019 r., 
-Zadanie VII-VIII w terminie do dnia odbioru końcowego robót 
budowlanych inwestycji (potwierdzonego protokołem odbioru 
końcowego), 	który 	to 	odbiór 	planuje 	się 	w 	terminie 	nie 
dłuższym niż 48 miesięcy od zawarcia niniejszej umowy 

Oświadczają, że akceptują 
warunki gwarancji 
określone przez 
Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 
7 do SIWZ. 

Oświadczają, że akceptują 
warunki płatności 
określone przez 
Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze 
umowy stanowiącym 
Załącznik nr 7 do SIWZ. 

2. GPVT Pracownia 
Architektoniczna s.c. Tomasz 
Białoszewski Grzegorz Pacer 
ul. Pamiątkowa 2/37, 
61-512 Poznań 

325 950,00 Oświadczają, że akceptują terminy wykonania zamówienia 
określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zawarte we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ tj. 
-Zadanie Iw terminie do 10 grudnia 2018 r., 
-Zadanie II-IV w terminie do 31 marca 2019 r., 
-Zadanie V-VI w terminie do 30 czerwca 2019 r., 
-Zadanie VII-VIII w terminie do dnia odbioru końcowego robót 
budowlanych inwestycji (potwierdzonego protokołem odbioru 
końcowego), 	który 	to 	odbiór 	planuje 	się 	w 	terminie 	nie 
dłuższym niż 48 miesięcy od zawarcia niniejszej umowy 

Oświadczają, że akceptują 
warunki gwarancji 
określone przez 
Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 
7 do SIWZ. 

A 

Oświadczają, że akceptują 
warunki płatności 
określone przez 
Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze 
umowy stanowiącym 
Załącznik nr 7 do SIWZ. 

,n 	p, 



/ta 

3. P.H.U. ZP - EKOPROJEKT 292 740,00 Oświadczają, że akceptują terminy wykonania zamówienia Oświadczają, że akceptują Oświadczają, że akceptują 

Zbigniew Proskura określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zawarte we wzorze umowy 

warunki gwarancji 
określone przez 

warunki płatności 
określone przez 

ul. Władysławowska 41, 
84-120 Chłapowo 

stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ tj: 
-Zadanie Iw terminie do 10 grudnia 2018 r., 
-Zadanie II-IV w terminie do 31 marca 2019 r., 
-Zadanie V-VI w terminie do 30 czerwca 2019 r., 
-Zadanie VII-VIII w terminie do dnia odbioru końcowego robót 
budowlanych inwestycji (potwierdzonego protokołem odbioru 
końcowego), który to odbiór planuje się w terminie nie 
dłuższym niż 48 miesięcy od zawarcia niniejszej umowy 

Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 
7 do SIWZ. 

Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze 
umowy stanowiącym 
Załącznik nr 7 do SIWZ. 

4 PROBUD Firma Projektowo- 319 800,00 Oświadczają, że akceptują terminy wykonania zamówienia Oświadczają, że akceptują Oświadczają, że akceptują 

Budowlana Tomasz Graf, określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zawarte we wzorze umowy 

warunki gwarancji 
określone przez 

warunki płatności 
określone przez ul. Sosnowa 6/2, 

71-468 Szczecin 
stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ tj: 
-Zadanie I w terminie do 10 grudnia 2018 r., 
-Zadanie II-IV w terminie do 31 marca 2019 r., 
-Zadanie V-VI w terminie do 30 czerwca 2019 r., 
-Zadanie VII-VIII w terminie do dnia odbioru końcowego robót 
budowlanych inwestycji (potwierdzonego protokołem odbioru 
końcowego), który to odbiór planuje się w terminie nie 
dłuższym niż 48 miesięcy od zawarcia niniejszej umowy 

Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 
7 do SIWZ. 

Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze 
umowy stanowiącym 
Załącznik nr 7 do SIWZ. 

5.  Eco - Investment 614 986,47 Oświadczają, że akceptują terminy wykonania zamówienia Oświadczają, że akceptują Oświadczają, że akceptują 

Poland Sp. z o.o. określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zawarte we wzorze umowy 

warunki gwarancji 
określone przez 

warunki płatności 
określone przez 

ul. Filtrowa 65/45, 
02-055 Warszawa 

stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ tj: 
-Zadanie I w terminie do 10 grudnia 2018 r., 
-Zadanie II-IV w terminie do 31 marca 2019 r., 
-Zadanie V-VI w terminie do 30 czerwca 2019 r., 
-Zadanie VII-VIII w terminie do dnia odbioru końcowego robót 

Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr umowy stanowiącym  

Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze 

budowlanych inwestycji (potwierdzonego protokołem odbioru 
końcowego), który to odbiór planuje się w terminie nie 
dłuższym niż 48 miesięcy od zawarcia niniejszej umowy 

7 do SIWZ. Załącznik nr 7 do SIWZ. 

6.  KONSORCJUM: 426 660,00 Oświadczają, że akceptują terminy wykonania zamówienia Oświadczają, że akceptują Oświadczają, że akceptują 

1) DEMIURG spółka z określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zawarte we wzorze umowy 

warunki gwarancji 
określone przez 

warunki płatności 
określone przez ograniczoną stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ tj: Zamawiającego w Zamawiającego w 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
2) DEMIURG Project S.A. 
ul. Lubeckiego 2, 
60-348 Poznań, 

-Zadanie I w terminie do 10 grudnia 2018 r., 
-Zadanie II-IV w terminie do 31 marca 2019 r., 
-Zadanie V-VI w terminie do 30 czerwca 2019 r., 
-Zadanie VII-VIII w terminie do dnia odbioru końcowego robót 
budowlanych inwestycji (potwierdzonego protokołem odbioru 
końcowego), który to odbiór planuje się w terminie nie 
dłuższym niż 48 miesięcy od zawarcia niniejszej umowy 

Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarty we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 
7 do SIWZ. 

Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, 
zawarte we wzorze 
umowy stanowiącym 
Załącznik nr 7 do SIWZ. 

UWAGA: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 tej 
ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 tej ustawy. Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik Nr 4 do SIWZ. W przypadku złożenia oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej, Wykonawca może wraz z niniejszym oświadczeniem przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

DY EKT ukc, 
ArełIlwu 	wev Kogi» 


	00000001
	00000002

